PeiiTuHr yyacTHHKOB 10 GU3HYeCKOil Ky1bType oKpyaHoro 3tana BcOIll
B 2022/2023 yyeOHOM rogy
AeBymku 7-8 kiacc

Kunace, Oo6pa3oBaTtenabHoe [Mpuxaagna Hroros
Ne | Bospactua ®.N.0. YAPEHUICHHE I'umuacTukK " Jlerkas al
n/n | (MOJIHOCTHI0 MO Teopust $uznueckasn cymMMma
a aTJIeTHKA
napajuieib yCTaBy) KYyJbTYypa 0aJ110B
4 8 CMmupHOBa I'bOY COUI Ne4 r.t.| 26 | 14,56 | 8,07 |26,75|47,90| 13,72 | 223,88| 21,01 76,0
Enusasera besenuyk
PomaHnoBHa
32 7 BacuineBa I'BOY COII Ne 4 n.r.r.| 12 6,72 | 6,05 |20,05(57,54| 13,42 | 220,44| 21,33 61,5
Kpucrtuna bezenuyk
AnexcaHapoBHa
46 7 [NapuuoBa Yiesra |('BOY COIL Ne 4 mr.r.| 16 8,96 | 0,00 | 0,00 {36,40| 18,06 |222,07| 21,18 48,2
ApTemMoBHa Bbezenuyk
10HoIH 7-8 Kyace
27 7 |FemnAnckcanap IOV COMINAmrt ) 6| 616 | 676 |2178|51,65| 10,45 | 178,66| 22,05 | 60,44
ITaBmoBHY bezenuyk

JI.B. IllexoBriosa




PelTHHT y4acTHHKOB 10 (PU3HYECKOH KyJIbType OKpPY:KHOro 3Tana BcOIIl
B 2022/2023 y4yedHOM rogy
JEBYHIKH

Ne o/

Kaace,
BO3pacTHasi
napaJuieib

Damuaus

Hms

OTtyecTBO

O0Opa3oBaTte/IbHOE yupeiKIeHHe

(IMOJIHOCTBIO 110 YCTABY) Teopus

I'mmuacTuka

Ipuknaanas
uznueckas

KyJbTypa

Jlerkas
aTJIeTHKA

Hrorosas
cymma
0aJLu10B

17

CoxkosoBa

Bukropus

AnnpeeBHa

rocyJapcTBeHHOe 010)keTHOE 001e00pasoBaTensHoe yupexaenne Camapcekoit
obsacTu cpeHss obmeoOpa3oBarenbHas mKkoiaa Ne 4 r.r.t. beseHuyk
MYHHLHUNAIbHOro pailoHa bezenuykckuit Camapckoit obiactu 16

6,72

7,06

22,16

30,91

23,90

373,92

18,29

71,07

37

11

Kpurkast

Jlapbs

Bbopucosna

rocyJapcTBeHHOe O010)KeTHOE 001e00pa3oBaTenbHoe yupexaenue Camapckoi
obnacTu cpeaHss obmeodpa3oBaresbHas mkoa Ne 4 r.r.t. beseHuyk
MYHHLHUNAIbHOro pailoHa bezenuykckuit Camapckoit obiactu 16

6,66

7,93

24,88

50,10

14,75

380,23

17,98

64,27

IOHOIIHX

11

I'psiyHoB

WBan

AJexkceeBUY

rocyaapcTBeHHOE OrokeTHOE 001eobpasoBarensHOe yupeskaeHne CaMapekoit
obnactu cpefHsist odueobpasoBarenbHast mikona Ned m.r.t.beseHayk
MYHHIMIAIBHOTO paiioHa bezenuykckuit Camapckoid obiiactu 29,00

12,18

7,53

24,83

22,69

22,05

243,13

20,77

79,83

10

Jlazapes

Hukwnra

JlerncoBuy

rocyaapcTBeHHOE OroKeTHOE 001eobpasoBarenpHoe yupeskaeHne CaMapeKkoit
obnactu cpepHsist odueobpasoBarenbHast mikona Ned m.r.t.beseHayk
MYHHIMIAIBHOTO paiioHa bezenuykckuit Camapckoid obiiactu 18,00

7,56

6,80

22,42

20,02

25,00

232,10

21,76

76,74

44

10

IToaronkuu

Koncrantun

AnjpeeBUY

rocyaapcTBeHHOE OroKeTHOE 001eobpasoBarenpHoe yupeskaeHne CaMapckoit
obnactu cpepHsist odueobpasoBarenbHast mkona Ned m.r.t.beseHuyk
MYHHIMIAIBHOTO paiioHa bezenuykckuit Camapckoid obiiactu 19,00

7,98

0,00

0,00

21,45

23,33

261,36

19,32

50,63

47

11

XauaTpsiH

Maiik

CaprucoBuy

rocyaapcTBeHHOE OroKeTHOE 001e00pasoBarenpHoe yupeskaeHne CaMapckoit
obnactu cpepHsist odueobpasoBarenbHast mikona Ned m.r.t.beseHuyk
MYHHIMIAIBHOTO pailoHa bezenuykckuii Camapckoid obiiactu 16,00

6,72

5,13

0,00

24,12

20,75

254,98

19,81

47,28

61

JIyk6aHOB

Aptyp

PycrnanoBua

rocyaapcTBeHHOE OroKeTHOE 001eobpasoBarenpHoe yupexkaeHne CaMapckoit
obnactr cpejHsis o0ueobpasoBarenbHast mikona Ned m.r.t.beseHdyk
MYHHIHMIAIBHOTO paiioHa bezenuykckuii Camapckoid obiiactu 18,00

7,56

0,00

0,00

54,64

9,16

239,24

21,11

37,83

JI.B. lllexoBrioBa




